
ご　住　所 電話番号 年齢

　お祭り期間中（9/12～9/14）、巡行時以外は、町会神輿と子供神輿が自治会館に鎮座してい
ます。　いつでもご覧にお出でください。
　　　　　　　　　　　　　　　　東金町宮元自治会館　東金町6-5-3　（葛西神社参道入口近く）

回覧 引き太鼓・万燈・子供神輿の巡行申込書

第　　　　　　部　　　　　　班

　　お　名　前

　　※ 会計に提出　　令和7年8月30日（土） 10時～11時　東金町宮元自治会館

　　※ お申込みの方には参加リボン（お菓子袋引換券）を差し上げます。

　　※ 子供用の「はんてん」は、みやもと子ども会・育成会が無料で貸し出しています。

　　※ 幼児の参加には付き添いが必要です。

　　※ 申込み方法　　⇒班長 ⇒ 地区部長さんがとりまとめ

ご寄付のお願い

　お祭りでは、おはやし・手古舞・町会神輿・万燈・引き太鼓の順で町会内の巡行を行い、また、
子供神輿は葛西神社参道を往復します。　たくさんの皆様のご参加をお待ち申し上げておりま
す。
　巡行時各休憩所に用意するお菓子・飲み物や最後に配布するお菓子の詰め合せ等の費用
は、皆様からの寄付金で賄っています。
　たいへん恐縮ですが、これらの費用に充てるため、寄付金のご協力をお願い致します。
　後ほど地区役員がお伺いしますので、よろしくお願い致します。


